Hidalgo

Municipio de Huichapan

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: ELIMO
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Estimado / Aprobado

$179,513,153.99
$179,513,153.99
$0.00
$179,513,153.99
$179,513,153.99
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$210,974,433.20
$210,974,433.20
$0.00
$199,175,927.79
$199,175,927.79
$0.00
$11,798,505.41

Devengado

$11,798,505.41
$0.00
$11,798,505.41

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

9/ene./2024
12:56 p. m.

Recaudado / Pagado

$210,974,433.16
$210,974,433.16
$0.00
$199,175,927.79
$199,175,927.79
$0.00
$11,798,505.37

Recaudado / Pagado

$11,798,505.37
$0.00
$11,798,505.37

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



